
CZĘSTOCHOWA – RADOMSKO WHIRLPOOL - AUTOBUS

L.P. KURS 1 KURS 2 KURS 3

1 CZĘSTOCHOWA ESTAKADA KIERUNEK KATOWICE 4.15 12.15 20.15
2 KOMENDA MIEJSKA POLICJI 4.25 12.25 20.25
3 SZAJNOWICZA IWANOWA (OBI) 4.27 12.27 20.27
4 KISIELEWSKIEGO ( M1 ) 4.29 12.29 20.29
5 WYCZERPY RONDO OBOK HUTY SZKŁA 4.35 12.35 20.35
6 RĘDLINY (OSIEDLE) 4.37 12.37 20.37
7 WITKOWICE ( OBOK SERWISU MERCEDES ) 4.58 12.58 20.58
8 KŁOMNICE (KOŚCIÓŁ) 5.00 13.00 21.00
9 GOWARZÓW 5.09 13.09 21.09

10 PŁAWNO 5.12 13.12 21.12
11 STANISŁAWICE 5.14 13.14 21.14
12 FOLWARKI 5.19 13.19 21.19
13 RADOMSKO BRZEŹNICKA / MATEJKI 5.25 13.25 21.25
14 RADOMSKO BRZEŹNICKA/ KOPERNIKA LOTOS BIEDRONKA 5.26 13.26 21.26
15 WHIRLPOOL 5.35 13.35 21.35



Podane czasy odjazdów są ORIENTACYJNE. Pasażerowie powinni pojawić się min. 5 minut wcześniej na danym przystanku.


